

 <p>Município de Pirassununga GALÍCIO DEL NERO Insc. Estadual: ISENTA CNPJ 45.731.650/0001-45 CEP - 13.631-904</p>	<p>AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO</p> <p>129</p>	<p>NOTA DE EMPENHO</p> <p>909/2024</p>
	<p>PROCESSO</p> <p>828/2024</p>	<p>DATA DO PEDIDO</p> <p>16/02/2024</p>

Modalidade:COMPRA POR DISPENSA 6/2024

Comprador:

Número Pedido: 1

Fornecedor: 4594 - MAGGI CAMINHÕES LIMEIRA LTDA.  
 Endereço: RUA MIGUEL GUIDOTTI 2095  
 Bairro: BAIRO DO NEVES  
 Cidade: LIMEIRA Estado: SP CEP: 13.486-971  
 CNPJ. (CPF) 08.746.262/0001-01 Telefone: ((1) 9)34-04 8 Cel.:  
 Contato: Email:

Condição Pagto:

Prazo Entrega:

Local Entrega: GERMANO DIX BAIRO: CARLOS GOMES N°: 3527

Ficha: 678 Solicitação: 7 Fonte de Recurso: TESOURO  
 Secretaria: 150100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E DEPENDENCIAS  
 Unidade Orçamentária 150100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E DEPENDENCIAS  
 Ação: MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS

Unidade Requisitante	Dotação/Elemento de Despesa	Ata
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E	15.150100.15.122.50/	339030 0/0

Objeto: SERVIÇO DE REVISÃO E MANUTENÇÃO EM VEÍCULO PREFIXO 345 - GARANTIA.

Observação:

Item	Descrição do Produto	Un	Qtde.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr Total
1	13805 - ADITIVO	LT	1,0000		92,7900	92,79
2	30471 - ADITIVO LIMPEZA DE INJECAO	FR	3,0000		190,0000	570,00
3	25616 - DESCARBONIZANTE	UN	3,0000		110,0000	330,00

4	23270 - ELEMENTO FILTRO AR	PC	1,0000	134,3000	134,30
5	23267 - ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1,0000	189,2500	189,25
6	23257 - FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL	PC	1,0000	122,2000	122,20
7	44342 - FILTRO DO AR CONDICIONADO	PC	1,0000	98,1000	98,10
8	35651 - FILTRO DO OLEO LUBRIFICANTE	PC	1,0000	182,3500	182,35
	FILTRO DO OLEO LUBRIFICANTE				
9	11275 - FILTRO OLEO	PC	1,0000	77,3900	77,39
10	29811 - GRAXA	PC	1,0000	81,9000	81,90
11	19744 - OLEO DE MOTOR	LT	28,0000	67,9000	1.901,20

12 31689 - SOLUCAO PARA LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	FR	1,0000	85,5600	85,56
13 31690 - SOLUCAO PARA LIMPEZA DE PARABRISA	FR	1,0000	11,3600	11,36

<b>Valor Total</b> 3.876,40	<b>Valor Total Geral por Extenso</b> TRES MIL E OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
--------------------------------	--

**Atenção:** Os materiais/Serviços que não estiverem em acordo com a AF/OS serão DEVOLVIDOS. O número da AF/OS Deverá constar na NOTA FISCAL

Autorizo o Fornecimento

PIRASSUNUNGA - SP, 16 de fevereiro de 2024.

\_\_\_\_\_ Assinatura e Carimbo

**Almoxarifado**

Declaro ter recebido o(s) material(is) listado(s) acima em: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_